Segunda-feira, 23 de Março de 1998 I SÉRIE - Número 11

BOLETIM DA REPUBLICA
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

2.° SUPLEMENTO

IMPRENSA NACIONAL DE MOÇAMBIQUE

A V I S O

A matéria a publicar no «Boletim da República» deve ser remetida em
copia devidamente autenticada, uma por cada assunto, donde conste, além

das indicações necessárias para esse efeito, o averbamento seguinte,
assinado e autenticado- Para publicação na «Boletim da República»,

S U M Á R I O

Presidência da República:

Despacho Presidencial n.° 3/98:
NOMEIA HÉLDER DOS SANTOS FÉLIX MONTEIRO, PARA O

CARGO DE VICE-MINISTRO DA AGRICULTURA E PESCAS.

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Despacho Presidencial n.° 3 /98
d e 2 3 d e Março

N O USO DAS COMPETÊNCIAS QUE ME SÃO CONFERIDAS PELA
ALÍNEA d) DO ARTIGO 1 2 1 DA CONSTITUIÇÃO DA REPÚBLICA,
NOMEIO HÉLDER DOS SANTOS FÉLIX MONTEIRO, PARA O CARGO
DE VICE-MINISTRO DA AGRICULTURA E PESCAS, COM EFEITOS
A PARTIR DESTA DATA.

PUBLIQUE-SE.

O PRESIDENTE DA REPÚBLICA, JOAQUIM A L B E R T O C H I S S A N O .